
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

с. Кахун 

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100      Факс 70-3-46,   Тел. (8866-35) 70-3-46 

                                                                     ПРИКАЗ 

                    02.02.2017 г.                                                                                           №21         

                                                                                                         

О создании  в школе занятий с  будущими первоклассниками. 

 

В целях адаптации детей 6,6-7 лет к школе  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Проводить  занятия с будущими первоклассниками с 01.02.2017 г. по 28.05.2017 г. 

2. Занятия проводить по расписанию, продолжительность урока 25-30 мин. 

3. Занятия проводить 1 раз в  неделю – субботу. 

4. Утвердить программу работы с будущими первоклассниками.  

5. Контроль  исполнения данного приказа  возложить на заместителя  директора по УВР 

Пшибиеву Ф.Ш. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации     директор     _______________                    Гетоков Х.Х. 
                                                    (должность)                         (подпись)                                                    (расшифровка подписи) 

 

 

 

С  приказом ознакомлена:                         _______________                  Пшибиева Ф.Ш. 

 

 

 

 

 

 


